Arnoldus filius junior quondam Theoderici van den Runnen quoddam bonarium prati situm in parrochia de Erpe in loco dicto communiter int Goir inter hereditatem Hessellonis de Erpe ex uno et hereditatem dictam communiter die Rietcamp ex alio tendens cum uno fine ad locum dictum dat Udenssche Goir et cum reliquo fine ad locum dictum Wedelsberch venditum dicto Arnoldo a Petro filio Godefridi de Langvelt prout in litteris #hereditarie supportavit# Godefrido Stricke filio (dg: qu) Godefridi Sricke cum litteris #et aliis# et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

**1183 f.275v.**

quinta post reminiscere: donderdag 28-02-1404.

dominica oculi: zondag 02-03-1404.

sexta post reminiscere: vrijdag 29-02-1404.

BP 1183 f 275v 01 do 28-02-1404.

Henricus Roempot en Waelwinus gnd Waelwijn, kvw Theodericus Waelwijns soen van Hemert, en Henricus die Wilde ev Gertrudis dvw voornoemde Theodericus, droegen over aan Henricus Lanternemaker zvw Henricus Lanternemaker een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van wijlen Goeswinus van Lijeshout smid, in Den Bosch, in de Vughterstraat, over de Molenbrug, tussen erfgoed van wijlen Theodericus Sceerre enerzijds en een straatje dat daar loopt vanaf de Vughterstaat voor de huizinge van wijlen Arnoldus Berwout naar de stadsmuur anderzijds, welke cijns aan Theodericus Waelwijns soen van Hemert verkocht was door Johannes Bits zvw Goeswinus van Lijeshout smid, en welke cijns nu aan hen behoort.

Henricus Roempot (dg: Henricus die Wilde) et Waelwinus dictus Waelwijn #liberi quondam Theoderici Waelwijns soen de Hemert# et Henricus die Wilde maritus et tutor Gertrudis sue uxoris filie dicti quondam Theoderici hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex domo et area quondam Goeswini de Lijeshout fabri sita in Busco in vico Vuchtensi ultra pontem dictum Molenbrugge inter hereditatem quondam Theoderici Sceerre ex uno et quendam viculum tendentem ibidem a dicto vico Vuchtensi versus murum oppidi de Busco ante habitationem quondam Arnoldi Berwout ex alio venditum Theoderico Waelwijns soen de Hemert a Johanne Bits filio quondam Goeswini de Lijeshout fabri prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Henrico Lanternemaker filio quondam Henrici Lanternemaker cum litteris et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Theoderici Waelwijns deponere. Testes Heijme et Becker datum quinta post reminiscere.